ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ В ЧАСТИ

РЕШЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 24 ДЕКАБРЯ 2015 ГОДА № 689 «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 26 ИЮНЯ 2009 ГОДА № 72 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ

ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ»

Принято Вологодской городской Думой

05 сентября 2019 года

В связи с апелляционным определением Верховного Суда Российской

Федерации от 17 июля 2019 года по делу № 2-АПА19-4, на основании статьи 31

Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская

Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Вологодской городской Думы

от 24 декабря 2015 года № 689 «О внесении изменений в решение Вологодской

городской Думы от 26 июня 2009 года № 72 «Об утверждении Правил

землепользования и застройки города Вологды» в части отнесения

территориальной зоны, расположенной вблизи МАУ «Ледовая арена»

(ул. Пугачева, дом 44) - затон реки Вологды - многоквартирный жилой дом

по улице Карла Маркса № 123б - улица Карла Маркса, соответствующей

местоположению земельного участка с кадастровым номером 35:24:0303006:11301,

к зоне Ж-3 «Зона застройки многоэтажными жилыми домами».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 17 июля

2019 года.

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников

г. Вологда

05 сентября 2019 года

№ 1901

consultantplus://offline/ref=830D70C518B19A9455A5B76E6641D9037B7A285F06669458C434B8C5568013C187A2D1143F65571868CD629FF1419C05AF62D1C78960DC08AF1E6A9AU2rCN
consultantplus://offline/ref=2EAE074E1488A796087551A8F8DCCECA2F811C19899A41A8106113E13D2379AD77740329F0E3C780DB1BBEgAa7O
consultantplus://offline/ref=2EAE074E1488A796087551A8F8DCCECA2F811C19869B4BAE1C6113E13D2379AD77740329F0E3C780DB1BBFgAa4O